Jaarrekening Stichting Musica Choralis

Banksaldo

Voorziening Kaartverkoop
Voorziening Projectbijdrage
Voorziening projectdonaties
Voorziening subsidies
Voorziening algemene donaties

Voorziening kosten toekomstige projecten

Debiteuren

Totaal activa

Voorziening Honoraria
Voorziening Kosten Locaties
Voorziening Partituren
Voorziening Publiciteit
Voorziening bankkosten
Voorziening Administratiekosten
Cediteuren

Voorziening toekomstige projecten
Eigen vermogen

totaal passiva

Totaal

Balans

Beginbalans 2024
4000,06
0,00
0,00
0,00
3000,00
0,00
0,00
2889,00
9889,06
-2188,76
0,00
0,00
0,00
-17,63
0,00
-2456,93
-4531,07
-694,67

-9889,06

0,00

Mutaties
616,08
0,00
0,00
0,00
-3000,00
0,00
0,00
-2206,39
-4590,31
2188,76
0,00
0,00
0,00
17,63
0,00
2206,39
0,00
177,53

4590,31

0,00
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Totaal eind 2024
4616,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
682,61
5298,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-250,54
-4531,07
-517,14

-5298,75

0,00
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Verlies en Winst 2024
2024
Honoraria 0,00
Kosten Locaties 0,00
Partituren 0,00
Publiciteit 0,00
Bankkosten 151,24 Begroting (werkelijk
gemaakte kosten)
Administratiekosten 26,29 177,53
Kaartverkoop 0,00
Projectbijdrage 0,00
Projectdonaties 0,00
Subsidies 0,00
Algemene donaties 0,00
Totaal 177,53




